1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020 г. Константиновск № 78/737-П

Об определении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на территории

Константиновского района в период подготовки и проведения выборов

Губернатора Ростовской области

В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распростра-

нение печатных предвыборных агитационных материалов на территории Кон-

стантиновского района, в соответствии с частью 3 статьи  43 Областного закона

№ 525-ЗС от 12.05.2016г. «О выборах и Референдумах в Ростовской области», с

пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», с согласия и на условиях собственников, владельцев ука-

занных обьектов, Администрация Константиновского района п о с т а н о в -

л я е т:

1. Определить специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов в период подготовки  и проведения

выборов Губернатора Ростовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Константиновского района и вступает в силу с момента

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами Администрации Константиновского района Т.В. Зеленкову.

   Глава Администрации

Константиновского района       В.Е. Калмыков

2

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского района

         от 07.08.2020 № 78/737-П

Константиновское городское поселение

Номер из-

бирательно-

го участка

Наименование

населенного пункта

Адрес места для раз-

мещения агитацион-

ных материалов

Наименование места для

размещения агитационных

материалов

904 г. Константиновск КГУ – 1  Информационный стенд

(в районе жилых домов № 4

и № 15)

905 г. Константиновск ул. Комсомольская,

д. 61

Информационный стенд

(около остановки в районе

здания ГБПОУ РО «КТТ»)

906 г. Константиновск ул. 25 Октября, д. 52

Информационный стенд  в

городском сквере

(в районе РДК)

907 г. Константиновск перекресток ул. Ленина

и ул. Коммунистиче-

ская

Информационный стенд

на городской площади

908 г. Константиновск ул. Калинина, д. 93

Информационный стенд

(в районе здания «Почта Рос-

сии»)

909 г. Константиновск ул. Рылеева, д. 82-а

Информационный стенд

(в районе здания МБОУ

СОШ № 2)

910 г. Константиновск ул. Рылеева, д. 82-а

Информационный стенд

(в районе здания МБОУ

СОШ № 2)

911 х. Ведерников ул. Лесная, д. 37

Информационный стенд

(в районе здания ДК)

912 х. Костино-Горский ул. Школьная, д. 2/1 Информационный стенд

(в районе здания ФАП)

913 х. Хрящевский ул. Бульварная, д. 19 Информационный стенд

(в районе здания медпункта)

914 х. Михайловский ул. Березовая, д. 22 Информационный стенд

(в районе здания школы)

915 г. Константиновск ул. Новая, д. 1 Информационный стенд

(в районе торгового павиль-

она «Новый»)

916 г. Константиновск ул. Баумана, д. 235

Информационный стенд

(в районе остановки)

информационный стенд пе-

ресечение улиц Коммуни-

стическая и Кривошлыкова

917 г. Константиновск ул. Рылеева, д. 82-а

Информационный стенд

(в районе здания МБОУ

СОШ № 2)

918 г. Константиновск ул. Революционная,

д. 100

Информационный стенд

(в районе здания Константи-

новского филиала ГБУ РО

«Ростовская облСББЖсПО»)

3

919 г. Константиновск перекресток ул. Ленина

и ул. Коммунистиче-

ская

Информационный стенд

на городской площади

920 г. Константиновск ул. Новая, д. 1 Информационный стенд

(в районе торгового павиль-

она «Новый»)

Авиловское сельское поселение
921 х. Нижнежуравский ул. Журавлиная, 10 А

Информационный стенд

(в районе СДК)

922 х.Авилов ул. Садовая, 43

Информационный стенд

(в районе СДК)

Богоявленское сельское поселение
923 ст. Богоявленская ул. Кленовая, 5 Информационный стенд

(напротив детского сада «Ро-

синка» )

924 х. Камышный ул. Центральная, 36 Информационный стенд

(в районе ЗАО «Восход»)

925 х. Упраздно-

Кагальницкий

ул. Донская, 3 Информационный стенд

(в районе почтового отделе-

ния)

926 х. Кастырский ул. Центральная, 6 Информационный стенд

(в районе ФАП)

927 ст. Богоявленская ул. Сиреневая, 4

Информационный стенд

(в районе ФАП)

Гапкинское сельское поселение

928 х. Гапкин ул. Центральная, 42
Информационный стенд

(в районе СДК)

929 х. Лисичкин
ул. Центральная, 1

Информационный стенд

(в районе СК)

930 х. Савельев ул. Фестивальная, 13
Информационный стенд

(в районе СДК)

931 пос. Холмистый ул. Западная, 3
Информационный стенд

(в районе СК)

932 х. Новая Жизнь ул. Виноградная, 12
Информационный стенд

(в районе СК)

Николаевское сельское поселение
933 ст. Николаевская ул. Центральная, 23 Информационный стенд

(в районе Администрации)

934 ст. Николаевская ул. Центральная, 23 Информационный стенд

(в районе Администрации)

935 ст. Мариинская ул. Зеленая, 4 Информационный стенд

(в районе СДК)

936 х. Белянский ул. Широкая, 22 Информационный стенд

(в районе СДК)

937 х. Правда ул. Центральная, 15 Информационный стенд

(в районе магазина «Надеж-

да»)

938 х. Суворов ул. Центральная, 32 Информационный стенд

(в районе отделения почто-

вой связи)

4

939 х. Старая Станица ул. Школьная, 6 Информационный стенд

(в районе Элеватарской

начальной школы)

Почтовское сельское поселение
940 х. Почтовый ул. Центральная, 3

Информационный стенд

(в районе Администрации

сельского поселения)

941 х. Нижнекалинов ул. Набережная, 18 Информационный стенд

(в районе отделения почто-

вой связи)

942 х. Крюков ул. Молодежная, 19 Информационный стенд (в

районе библиотеки)

943 х. Верхнепотапов ул. Школьная, 26 Информационный стенд

(в районе начальной школы)

944 х. Базки ул. Пушкина, 23 Информационный стенд

(в районе ФАП)

945 х. Кременской ул. Платова, 10 Информационный стенд

(в районе торгового павиль-

она «Светлячок»)

946 х. Трофимов ул. Ракушенская, 15 Информационный стенд

(в районе магазина «Хуто-

рянка»)

Стычновское сельское поселение
947 пос. Стычновский ул. Центральная, 28

Информационный стенд

(в районе магазина)

948 х. Ермилов ул. Степная, 58

Информационный стенд

(в районе ДК)

949 х. Вифлянцев ул.  Октябрьская, 13

Информационный стенд

(в районе ДК)